
報告会社 御中

平成 27年 1月 13日

近検協第 26‐ 065号

fif;!

「冨一般社団

近畿ガロッ

平成 26年度 12月 分 受付状況ご通知 (月 報 )

拝啓、初春の候、ますますご清来のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、12月 末締めの受付台数は 11,968台 で本年度累計は 95,275台、前年同月比 109。 1%前年

度累計比 101.5%と なりました。

つきましては、下記の項目についてご連絡致しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.確認検査機関の略称変更について
「昇降機定期検査報告書 作成要領(2014年版)」 の 122ページに記載の “指定確認検査機関

一覧表"において、仰阪確サポー トと酬兵庫確認検査機構の略称が “HK"と 同じ略称と

なつています。区別する為に、l抑阪確サポートは “HKS"と し、伽兵庫確認検査機構は現

状通り “HK"と いたします。新設物件の定期検査報告書を作成の際には、お間違いのな

きようご記入をお願いします。

以 上

｀
「1う  とJ´ノ


